
Allied Telesis AT MC102XL - Transceiver -
100Mb LAN - 100Base-FX, 100Base-TX

Artikelnummer 993405777

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Allied Telesis Programm von Ethernet-Medienkonvertern bietet eine komplette Familie von Konvertierungsgeräten für die Erweiterung
von UTP-Netzwerken bei Verwendung von Fiber Optik-Kabel. Durch die Unterstützung aller maßgeblichen Fiber-Anschlüsse - sowohl
Single- als Multi-Mode-Fiber - eignen sich die Konverter für Netzwerkerweiterungen mit bis zu 2km Fiber-Kabel.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor Extern

Statusanzeiger Stromversorgung, Testmodus, Link OK

Produkttyp Transceiver

Farbkategorie Weiß

Farbe Weiß

Netzwerk - Typ Transceiver

Netzwerk - Datenübertragungsrate 100 Mbps

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts

Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

1 x Ethernet 100Base-FX - SC multi-mode , 1 x Ethernet 100Base-TX - RJ-45
weiblich

Software - Typ Keine(r)
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